
Penzijní společnost České spořitelny 

Základní odměna za sjednání smlouvy, navýšení příspěvku účastníka/zaměstnavatele 
Věk 
0-17
18-45
46-70
Odměna se vypočítá jako součet průměrného příspěvku účastníka za sledované období a
průměrného příspěvku zaměstnavatele, které se vynásobí procentní sazbou z
účastníka. 

Navýšení příspěvku účastníka nebo zaměstnavatele
Věk 
18-45
16-70

Bonifikace za převedené prostředky z jiné PS
věk max. 60 let 

Max.výše odměny je 7% průměrné mzdy vyhlášené pro účely zákona o zaměstnanosti Sdělením
Ministerstva práce a sociálních věcí za první až třetí čtvrtletí kalendářního roku předcházejí roku, ve
kterém má být odměna vyplacena. 



Základní odměna za sjednání smlouvy, navýšení příspěvku účastníka/zaměstnavatele 
Procentní sazba 
700%
500 %
300 %

Odměna se vypočítá jako součet průměrného příspěvku účastníka za sledované období a
průměrného příspěvku zaměstnavatele, které se vynásobí procentní sazbou z tabulky dle věku

Procentní sazba 
500%
300%

2%

Max.výše odměny je 7% průměrné mzdy vyhlášené pro účely zákona o zaměstnanosti Sdělením
Ministerstva práce a sociálních věcí za první až třetí čtvrtletí kalendářního roku předcházejí roku, ve


